1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本文件的內容概不負責，對其準確性或完整性亦
不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本文件全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任
何損失承擔任何責任。

CK ASSET HOLDINGS LIMITED
長江實業集團有限公司

 (於開曼群島註冊成立之有限公司)
 (股份代號：1113)

二零二二年五月十九日舉行之股東週年大會 – 投票表決結果

長江實業集團有限公司（「本公司」）於二零二二年五月十九日舉行之股東週年大會（「股東週年大會」）上

各項提呈決議案之投票表決結果如下：

普通決議案

票數（概約%）

贊成 反對

1

接納截至二零二一年十二月三十一日止年度已審核之

財務報表、董事會報告及獨立核數師報告。

2,884,461,684
(99.8259%)

5,029,883
(0.1741%)

此項決議案正式通過為一項普通決議案。

2 宣派末期股息。 2,889,491,562
(100.0000%)

5
(0.0000%)

此項決議案正式通過為一項普通決議案。

3(1) 選舉甘慶林先生連任董事。 2,705,826,716
(93.6443%)

183,644,851
(6.3557%)

此項決議案正式通過為一項普通決議案。

3(2) 選舉鍾慎強先生連任董事。 2,758,839,293
(95.4790%)

130,632,274
(4.5210%)

此項決議案正式通過為一項普通決議案。

3(3) 選舉鮑綺雲小姐連任董事。 2,794,459,856
(96.7118%)

95,011,711
(3.2882%)

此項決議案正式通過為一項普通決議案。

3(4) 選舉洪小蓮女士連任董事。 2,878,772,883
(99.6297%)

10,698,684
(0.3703%)

此項決議案正式通過為一項普通決議案。

3(5) 選舉羅時樂先生連任董事。 2,882,566,268
(99.7610%)

6,905,299
(0.2390%)

此項決議案正式通過為一項普通決議案。

4 聘任德勤‧關黃陳方會計師行為核數師並授權董事會
釐定其酬金。

2,876,527,328
(99.5513%)

12,964,239
(0.4487%)

此項決議案正式通過為一項普通決議案。

2

5(1) 列於股東週年大會通告內之第 5(1)項普通決議案

（有關授權董事會發行本公司新股）。#

2,875,112,490
(99.5027%)

14,369,077
(0.4973%)

此項決議案正式通過為一項普通決議案。

5(2) 列於股東週年大會通告內之第 5(2)項普通決議案

（有關授權董事會回購本公司股份）。#

2,882,902,423
(99.7723%)

6,579,144
(0.2277%)

此項決議案正式通過為一項普通決議案。
# 第 5 項決議案的全文載於股東週年大會通告內。

本公司於股東週年大會當日之已發行股本為每股港幣一元之普通股（「股份」）共 3,643,583,833 股，此乃給予

股份持有人（「股東」）權利出席股東週年大會並於會上表決贊成或反對所有提呈決議案之股份總數。概無任

何股份給予股東權利出席股東週年大會但根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）
第 13.40 條所載須放棄表決贊成決議案。概無任何股東須根據上市規則之規定放棄表決。本公司所有董事均

有出席股東週年大會。

本公司香港股份登記處香港中央證券登記有限公司於股東週年大會上擔任投票表決之監票員。

承董事會命

長江實業集團有限公司
執行委員會委員
兼公司秘書
楊逸芝

香港，二零二二年五月十九日

於本文件日期，本公司之董事為執行董事李澤鉅先生（主席兼董事總經理）、甘慶林先生（副董事總經理）、

葉德銓先生（副董事總經理）、鍾慎強先生、趙國雄博士、周偉淦先生、鮑綺雲小姐及吳佳慶小姐，以及
獨立非執行董事張英潮先生、周年茂先生、洪小蓮女士、羅時樂先生、羅弼士先生及柏聖文先生。

	反對
	贊成
	普通決議案
	宣派末期股息。
	選舉甘慶林先生連任董事。
	選舉鍾慎強先生連任董事。
	選舉鮑綺雲小姐連任董事。
	選舉洪小蓮女士連任董事。
	選舉羅時樂先生連任董事。
	聘任德勤‧關黃陳方會計師行為核數師並授權董事會
	釐定其酬金。